NI LI L D -
WIRHIAR A ;

Ao JIRTAMES .
FRELUTYA
AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE

MATERA
La presente deliberazione n. 55 ¢ stata affissa all’albo dell’A.T.E.R. dal

Matera,

1l Direttore L’anno  duemilaquattordici il giorno ﬁé,éé fgﬁ del mese di ¢gz§éﬂgz ,

(dott. Luigi Vergari) I’ Amministratore Unico dell’Azienda dott. Innocenzo Loguercio, nominato con Decreto
del Presidente del Consiglio Regionale n. 12 del 25/10/2010, assistito dal Direttore dott.

Luigi Vergari con funzioni di segretario, ha adottato la seguente:

10 GHL 204

DELIBERAZIONE N. 7’ 5/‘ /Zﬂy/é DEL

OGGETTO: Approvazione Bilancio Consuntivo anno 2013

I Re abile della Posizione Organizzativa Bilancio, dott. Michele Bianco

Il Dirigente dell’Ufficio Bilancio e Personale, dekt. Vito Ruggieri parere di regolarita
tecnica e contabile favorevole/sfaverevele;

PARERE FAVOREYOLE DI LEGITTIMITA’



L AMMINISTRATORE UNICO

VISTA la deliberazione n. 110 del 13 dicembre 2012 di approvazione del Bilancio di
previsione dell’esercizio 2013;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale di Basilicata n. 51 del 22 gennaio 2013
di approvazione del predetto documento contabile;

VISTO il bilancio consuntivo dell’esercizio finanziario 2013 elaborato dall’Ufticio
Bilancio e Personale;

CONSIDERATO che il medesimo Ufficio:
- ha predisposto il conto di bilancio costituito dal rendiconto delle entrate e da
quello delle uscite;
- ha proceduto al riaccertamento dei residui attivi e passivi cosi come da allegati
elenchi al Bilancio Consuntivo;
- ha determinato in € 187.617,05 I’avanzo di amministrazione anno 2013;
- ha predisposto la relazione Tecnico-Amministrativa al suddetto bilancio;

PREDISPOSTA la relazione al Bilancio Consuntivo anno 2013 che costituisce allegato
al suddetto bilancio;

VISTO il verbale del 29 maggio 2014 del Comitato Provinciale d’lndirizzo per
I’Edilizia Residenziale Pubblica, predisposto in ottemperanza a quanto previsto dall’art.
10 della legge regionale n. 29 del 24 giugno 1996;

VISTA la Relazione del Collegio dei Revisori al Bilancio Consuntivo anno 2013,
redatta in data S giugno 2014;

VISTA la legge regionale n. 29 del 24 giugno 1996;

VISTO lo Statuto e il Regolamento di Amministrazione e Contabilita dell’ Azienda;
VISTO il parere del Dirigente dell’Ufficio Bilancio e Personale;

VISTO il parere favorevole del Direttore per il profilo di legittimita;

RITENUTO di approvare il Bilancio Consuntivo anno 2013 dell’ Azienda;

DELIBERA

1. le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di approvare, come in effetti si approva, il Bilancio Consuntivo anno 2013 costituito
dal rendiconto finanziario, dalla situazione patrimoniale e dal conto economico e
corredato dai seguenti allegati: Relazione dell’Amministratore Unico, Relazione
tecnico-amministrativa, Relazione del Collegio dei Revisori, Tabella dimostrativa
dell’avanzo di amministrazione, Parere del Comitato di Indirizzo;

3. di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento;

4. di ordinare agli Uffici interessati quanto di loro competenza.

L
bodog

IL SEBRHTARIO L AMMINISTRATORE UNICO
(dott. Luig gari) zalc




